
 

 

VEDLEGG 2 – Oppdatert forbruk og utslipp av kjemikalier for Kjøttkake 

 

Substitusjon og BAT-vurdering av kjemikalier 
 

DNO legger vekt på å velge kjemikalier som gir minst mulig miljøskade ved utslipp til sjø. 
Kjemikalier velges basert på vurdering av BAT, teknisk ytelse, erfaring fra drift, hensyn til 
helsefaktorer og miljømessige hensyn. 

Kjemikalier kategorisert som grønne, gule og gule Y1 er alle fullt akseptable kjemikalier som utgjør 
veldig lav miljørisiko. Gule Y2 og gule Y3 har spesielt fokus og vurderes for substitusjon. 
Kjemikalier i rød og svart kategori medfører hhv. høy og veldig høy/alvorlig miljørisiko, og brukes 
kun dersom det er nødvendig av tekniske eller sikkerhetsmessige årsaker. 

Tabell 1 gir en begrunnelse for valg av kjemikalier i oljebasert borevæske (OBB) og som vurderes 
for substitusjon. Tabellen erstatter Tabell 2.2 i den opprinnelige søknaden.     

 

Tabell 1 – Borevæskekjemikalier vurdert for substitusjon (erstatter Tabell 2.2. i opprinnelig søknad) 

Produkt Funksjon Miljøkategori Begrunnelse for bruk av kjemikalier i gul Y2, rød og svart kategori og 
miljøvurdering 

Versamod  Viskositetsendrende Rød Produktet brukes til å justere reologien og bidrar til en flat reologiprofil. 
Versamod er et oljebasert tilsetningsstoff til OBB. Bruksområdet og vanlig 
praksis tilsier at ingenting går til sjø. 

Truvis  Viskositetsendrende Gul (Y2) Produktet gir gunstige reologiske egenskaper for å holde vektmateriale i 
suspensjon (unngår at de feller ut av systemet). Dette bidrar til god 
hullrensning og fjerning av kaks når seksjonen bores. Truvis er en organisk 
leire. Produktet er uløselig i vann og benyttes i OBB. Kjemikalet vil enten 
være løst i baseoljen eller skilles ut og synke til bunns i det mediet produktet 
befinner seg i. Bruksområdet og vanlig praksis tilsier at ingenting går til sjø. 

RHEFLAT X 
(EMI-1945) 

  Viskositetsendrende Gul (Y2) Dette er et produkt som øker/modifiserer viskositet, reduserer sannsynlighet 
for utfelling av vektmateriale/kaks og bidrar til en flat reologiprofil. Det er et 
tilsetningsstoff for OBB. Det er ingen operasjonelle utslipp av kjemikalet og 
lav eller ingen miljørisiko under vanlige betingelser. 

One-Mul NS  Emulgator Gul (Y2) Testing pågår. One-Mul er et emulgeringsmiddel som tilsettes i OBB for å 
sikre stabilitet og brønnkontroll. kjemikalet vil ikke gå til sjø. 

 

 

Planlagt forbruk og utslipp av kjemikalier 

Oppdaterte tabeller for informasjon om kjemikaliene i vannbasert og oljebasert borevæske, 
sementeringskjemikalier og kjemikalier brukt ved tap av sirkulasjon følger under, se Tabell 2 – 6. 
Disse erstatter tilsvarende tabeller gitt i den opprinnelige søknaden.  

 

 



 

 

 

 

Tabell 2 – Estimert forbruk og utslipp av vannbasert borevæske for Kjøttkake (erstatter Tabell 11.1 i opprinnelig søknad). 

 

  

Tabell 3 – Estimert forbruk av oljebasert borevæske for Kjøttkake – hovedbrønn (erstatter Tabell 11.2 i opprinnelig søknad). 

 

 

  



 

    

  

 

 

Tabell 4 – Estimert forbruk av oljebasert borevæske for Kjøttkake – sidesteg (erstatter Tabell 11.3 i opprinnelig søknad). 

 

 
 
 

Tabell 5 – Estimert forbruk og utslipp av sementeringskjemikalier – sidesteg (erstatter Tabell 11.5 i opprinnelig søknad). 

 

 

  



 

    

  

 

 

Tabell 6 – Opsjon: Borevæskekjemikalier brukt ved tap av sirkulasjon (erstatter Tabell 11.8 i opprinnelig søknad). 

 

 


